令和６年６月 21日

各 中 学 校 長  様

呉市立呉高等学校

校長  小田  浩

令和６年度呉市立呉高等学校「オープンスクール」の開催について（御案内）

向暑の候，貴校におかれましては，益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また，平素は本校の教

育活動に御協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，本年度の「オープンスクール」を次の要領で開催いたします。

公開授業では，総合学科である本校の特色ある教育活動の一つとして，３年次生の卒業研究の一端を

御覧いただきます。

つきましては，御多用中とは存じますが，貴校の生徒，保護者，教職員の皆様へお知らせいただき，

多数御参加いただきますよう，よろしくお願い申し上げます。

○申込方法

（１）中学校に送付済みのＱＲコードを読み込んでお申し込みください。

（２）ご不明な点がございましたら下記アドレスまでご連絡頂きますようお願いします。

   E-mail：kurehigh@city.kure.lg.jp

（３）申込期限 令和６年７月 16日（火）

研究発表（卒業研究）の講座の決定についてのお知らせは，

８月初旬に希望者のある中学校へ御連絡いたします。

呉市立呉高等学校「オープンスクール」

１ 期  日  令和６年８月 31日（土）

２ 場  所  本校 AVホールほか

３ 日  程  ９：00～９：30 受付

        ９：30～９：40 開会式

９：40～10：20 全体説明①（学校紹介 DVD視聴）・研究発表①（卒業研究）

        10：40～11：20 研究発表②（卒業研究）・全体説明②（学校紹介 DVD視聴）

11：40～12：40 部活動見学

（希望者はこの時間帯の部活動を御自由に御見学ください。）

◇全体説明会（学校紹介 DVD視聴）・研究発表（卒業研究）

 Ａグループ Ｂグループ

前半 ９：40～10：20 学校紹介 DVD視聴等  研究発表（卒業研究）

後半 10：40～11：20  研究発表（卒業研究） 学校紹介 DVD視聴等

４ 参加対象  中学校３年生・保護者・教職員

 ※研究発表（卒業研究）の内容の詳細は後日，ご案内します。

お問い合わせ先
呉市立呉高等学校
総務企画部 谷川 和夫
呉市阿賀中央五丁目 13‐56

 TEL (0823)72-5577
  FAX (0823)74-3501

kurehigh@city.kure.lg.jp